
iEiiŇiiilllllll



V.
Cem

:up`ijící  se  za`/azLtje  dodané  zboží  převz(t  a  zaplatit  za  ně  dohodnutou  kupní  ccnu.  Smluvn(  straiiy  se
ohodly, že kupnl cem za jednoilivé výrobky bude vycházet z aktuálnich cen uvedených v i`abídce učebnic
a intemet`i "mi.albra.cz.  kde jsou ceny oproti tištčnému katalogu upmvovány průbčžnč.  Ccny se můžou
ménit v případě, že nakJadatel t)fto oeny změní.

Vl:
Platebni styk

Iouvaje sepsána ve dvou stejnopisech` z richžjeden obdrží prodávají.`í a jeden kupujíci.
louva  se  uzavirá  iia  dobu  určitou,  od   10.9.2018   do  3].12.2018.   Pokud   nčktcrá  ze  smlu`mJch  smn

oznámí dmhé straně nejpozději  4 týdi]y před uplyriutím  doby. i]a kterou je tato smlouva sjedTiána, Že od
lowy odstup`ije, prodlužuje se tato  smlouva vždy o jeden kalendářní rok.  Před  uplynutím  doby  může

á ze sti.af] smlouvu (áké vypovědět písemně.  V takovém případě výpovědní lhůta činí jeden kalendářní
ěsíc  a  počne  běžet  prvním  dnem  mě§íce  následujícího  po  doruěení  výpovědi  druhé  stmně.  V případě
chybnosti  ohledně  dne  doručenJ  se  smlwnl  stmny  dohodly,  Že  tímto  dnem je  třetí  dcn  následujlcí  po
eslání výpovědi druhé straně.  Na ukončenl smluvního vztahu se strany mohou také dohodnout. Platnost
louvy je možno ukončit vždy na základě vzájemné dohody.

vedená  smlouva  se  ruši.  v případě,  že  budc  zákonem  znemožněno  náhradní  plitěTtJ  poskytovat.  V !omto
padě převezme plněiú přcdmětu smlowy bod.11.` fitm Albra spol. s r.o.. Havli'Čkova  197, 250 82 Úval}'
bude-li dohodnuto jimk.

va a povimosti z této smlou\'y přecházej! m přlpadné právnj nástupce obou smluvnťch stran.

atnost a účiiinost smlouvy nastává dnem jejího podepsánf oběma smluvními stranami.

Pime dne   10.9.2018

za prodávajícího za kupuj ícího


